
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.05.2017                                               с. Мостовое                                                         № 50 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории муниципального 

образования «Мостовинское» на 2017 год» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

10 февраля 2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 

на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды», со 

статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Мостовинское», Администрация муниципального 

образования «Мостовинское»  п о с т а н о в л я е т : 

 

1.Утвердить муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды на территории муниципального образования «Мостовинское» на 

2017 год» (прилагается). 

2. Разместить постановление в  сети  Интернет  на  сайте  Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» на  странице МО 

«Мостовинское». 

3 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 
Глава                                                                                                           Е.Б.Роготнева 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


